

توجه : این فرم پس از تکمیل با فرمت pdf ارسال شود

فرم پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد ویژه دانشجویان و دانش آموختگان ممتاز از دانشگاه شهرکرد - سال تحصیلی 1400-1401
(مخصوص ورودی های سال تحصیلی 96-97)

اینجانب: دانشجو (یا دانش آموخته) مقطع کارشناسی رشته: به ش.د.
که تا پایان نیمسال ششم دوران تحصیل خود و تابستان بعد از آن، تعداد ... واحد (حداقل سه چهارم واحدهای رشته) را با معدل و رتبه گذرانده ام
و حداکثر در مدت 8 نیمسال فارغ التحصیل خواهم شد (یا شده ام) ، متقاضی پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهرکرد هستم. در ضمن توجه
دارم که شرط استفاده از این امتیاز فارغ التحصیلی تا 1400/6/31 می باشد. (توجه: علاوه برپانزده درصد اول معدل در بین ورودی رشته، تقاضای ده درصد دوم برتر
از جنبه معدل نیز بر اساس ضوابط خاص و در صورت عدم تکمیل ظرفیت مجاز پذیرش ارشد ممتازین ، بررسی خواهد شد. لذا این افراد نیز باید این فرم را تکمیل نمایند).

**رشته های مورد تقاضا در مقطع کارشناسی ارشد باید مرتبط و یا نزدیک به رشته کارشناسی دانشجو باشد . به عنوان مثال دانشجوی رشته زیست شناسی می تواند
رشته ارشد باکتری شناسی دامپزشکی ویا انگل شناسی و نیز کارشناسی هنر می تواند از رشته های ارشد باستان شناسی نیز در کادر زیر درج کند. البته در این خصوص
موافقت نهایی با تصویب گروه آموزشی مقصد در دانشگاه و در نهایت تایید سازمان سنجش خواهد بود. نتیجه مثبت و یا منفی آن نیز در اواسط تابستان 1400 مشخص
خواهد شد (لازم به ذکر است که دفتر استعداد های درخشان در این زمینه مساعدت خواهد نمود).

رشته / گرایشهای درخواستی دانشجو بر اساس الویت انتخاب و علاقه :
۱ -
۲ -
۳ -

(در خصوص هرگونه سوال از طریق ایمیل (estedad.sku@gmail.com) همراه با ذکر مشخصات شخصی و تحصیلی، مطرح کنید تا در زمان مناسب پاسخ داده شود.

توجه: اگر توضیح ضروری دارید در اینجا بنویسید و لطفاً از مراجعات بی مورد به دفتر استعداد های درخشان خودداری نمایید.

سایر مشخصات دانشجو:

تاریخ تولد: / / شماره شناسنامه / سریال شناسنامه (کامل): کد ملی نام پدر
شماره (کد) داوطلبی آزمون ارشد (در صورت شرکت در آزمون سالجاری):

تلفن همراه شخصی (به صورت خوانا ، قطعی ، قابل اطمینان و در دسترس باشد) :
تلفن ثابت و کد شهر سکونت خود یا خانواده : شماره همراه دیگر:

توجه 1: هرگونه توضیح اضافی که لازم می دانید را در برگه جداگانه ای همراه با ذکر نام و نام خانوادگی و تاریخ، نوشته و ضمیمه این فرم کنید .
توجه 2: فرم تکمیل شده حداکثر تا تاریخ 1400/2/15 و فقط از طریق ایمیل (estedad.sku@gmail.com) برای کارشناس دفتر استعداد های
درخشان (خانم طاهری) ارسال شود. ارسال فرم تکمیل شده فقط از طریق ایمیل شخصی دانشجو انجام شود.

(این قسمت توسط دفتر استعداد های درخشان تکمیل می شود)
معدل در انتهای ترم شش: رتبه: تعداد واحد گذرانده: تعداد هم ورودی:
تعداد ۱۵ درصد اول برتر اول: تعداد ۱۰ درصد دوم:
توضیحات و نتیجه پذیرش:

نام و نام خانوادگی دانشجو:
تاریخ: